
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

15 августа 2020 года  № 180-1/4 

с.Кармаскалы 

 

О предложении кандидатур для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,  территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Кармаскалинский район  

Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий муниципального района Кармаскалинский район  

Республики Башкортостан (список прилагается). 

2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

 

  

               З.А. Ахмерова 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

  

              С.А.Алдакаева 

                 

 
 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫНЫҢ  ТЕРРИТОРИАЛЬ  

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

Приложение к решению 

Территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан 

от 15.08.2020года № 180-1/4 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кармаскалинский район  

Республики Башкортостан 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование 

субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

Группа УИК/№ 

УИК 

1.  Воронцова 

Олеся 

Георгиевна 

30.05.1980 собрание 

избирателей по 

месту жительства  

- 2273 

2.  Ахмадеева 

Руфина 

Рафаиловна 

12.01.1985 собрание 

избирателей по 

месту работы  

- 2274-2275 

3.  Герасимова 

Алена 

Владиславовна 

08.03.1983 собрание 

избирателей по 

месту жительства  

- 2274-2275 

4.  Кильдиярова 

Гульнур 

Фаимовна 

04.05.1997 собрание 

избирателей по 

месту жительства  

- 2274-2275 

5.  Максимова 

Лилия 

Лутфулловна 

05.05.1991 собрание 

избирателей по 

месту работы  

- 2274-2275 

6.  Хакимова 

Гульнара 

Рауфовна 

16.04.1979 собрание 

избирателей по 

месту жительства  

- 2276 

7.  Басырова 

Ляйсан Рифовна 

21.04.1983 собрание 

избирателей по 

месту работы  

- 2281-2282 

8.  Исламгулова 

Регина 

Салаватовна 

11.04.1994 собрание 

избирателей по 

месту работы  

- 2281-2282 

9.  Константинов 

Александр 

Николаевич 

24.07.1988 собрание 

избирателей по 

месту работы  

- 2281-2282 



10.  Кудряшова 

Александра 

Юрьевна 

11.06.1985 собрание 

избирателей по 

месту работы  

- 2281-2282 

11.  Латыпова Лена 

Фаилевна 

11.07.1986 собрание 

избирателей по 

месту работы  

- 2281-2282 

12.  Халиуллина 

Гульфия 

Рифовна 

24.12.1983 собрание 

избирателей по 

месту работы  

- 2281-2282 

13.  Батталова 

Регина 

Исламутдиновна 

23.10.1985 собрание 

избирателей по 

месту жительства  

- 2283 

14.  Давлятова 

Зульфия 

Сахабтдиновна 

25.04.1967 собрание 

избирателей по 

месту работы  

- 2283 

15.  Смирнова 

Лариса 

Геннадьевна 

26.05.1975 собрание 

избирателей по 

месту работы  

- 2283 

16.  Халиков 

Альберт 

Ильшатович 

30.10.1989 собрание 

избирателей по 

месту жительства  

- 2283 

17.  Ахметова 

Айгуль 

Ирековна 

22.02.1991 собрание 

избирателей по 

месту работы  

- 2286-2289, 3530 

18.  Рамазанова 

Залия 

Рамазановна 

15.01.1962 БРО ПП ЛДПР-

Либерально-

демократической 

партии России 

- 2286-2289, 3530 

19.  Садыкова Лилия 

Шамиловна 

01.01.1959 БРО ПП ЛДПР-

Либерально-

демократической 

партии России 

- 2286-2289, 3530 

20.  Туймакаев 

Ильгиз 

Азатович 

28.09.1973 Совет сельского 

поселения 

Кармаскалинский 

сельсовет 

муниципального 

района 

Кармаскалинский 

район Республики 

Башкортостан 

- 2286-2289, 3530 

21.  Садыков Зия 

Искандарович 

12.06.1953 БРО ПП ЛДПР-

Либерально-

демократической 

партии России 

- 2290 

22.  Баранченко 

Ирина 

Сергеевна 

06.04.1976 БРО ПП ЛДПР-

Либерально-

демократической 

партии России 

- 2291 

23.  Баранченко 

Александр 

Григорьевич 

19.06.1977 БРО ПП ЛДПР-

Либерально-

демократической 

партии России 

 

- 2296 



24.  Низамова 

Гульнара 

Галинуровна 

06.08.1984 собрание 

избирателей по 

месту жительства  

- 2296 

25.  Отрода Лилия 

Рифовна 

23.06.1987 собрание 

избирателей по 

месту работы  

- 2296 

26.  Игнатьева 

Эльвира 

Тимербулатовна 

01.04.1996 собрание 

избирателей по 

месту работы 

- 2299 

27.  Меркулова 

Наталья 

Валерьевна 

23.09.1989 собрание 

избирателей по 

месту жительства  

- 2299 

28.  Шайбакова 

Эльвира 

Рамилевна 

30.04.1992 собрание 

избирателей по 

месту жительства  

- 2304 

29.  Гильманова 

Альбина 

Фаритовна 

17.01.1974 собрание 

избирателей по 

месту работы  

- 2305 

30.  Рамазанова 

Раушания 

Разяповна 

23.04.1968 собрание 

избирателей по 

месту жительства 

- 2305 

31.  Гафарова 

Анастасия 

Ивановна 

17.09.1988 Совет сельского 

поселения 

Сахаевский 

сельсовет 

муниципального 

района 

Кармаскалинский 

район Республики 

Башкортостан 

- 2307 

32.  Мунасипова 

Гульнара 

Фанилевна 

07.11.1968 Собрание 

избирателей по 

месту работы 

- 2308 

33.  Исламгулова 

Алина 

Разилевна 

08.02.1989 Совет сельского 

поселения 

Сахаевский 

сельсовет 

муниципального 

района 

Кармаскалинский 

район Республики 

Башкортостан 

- 2309 

34.  Халитова Алсу 

Фаниловна 

24.03.1981 собрание 

избирателей по 

месту жительства  

- 2311 

35.  Хасанов Ильдар 

Салаватович 

19.02.1963 собрание 

избирателей по 

месту работы  

- 2311 

36.  Абуталипова 

Айсылу 

Гафуровна 

09.10.1963 собрание 

избирателей по 

месту жительства  

- 2312 



37.  Гумерова 

Зубаржат 

Зайнулловна 

11.12.1973 собрание 

избирателей по 

месту работы  

- 2312 

38.  Хакимова 

Миляуша 

Рашитовна 

07.06.1983 собрание 

избирателей по 

месту работы  

- 2313 

39.  Юсупова 

Фануза 

Масгутовна 

23.11.1962 собрание 

избирателей по 

месту жительства  

- 2313 

 

 

 

 

 

 


